

Päiväkoti Fredriksberg aloittaa toimintansa ensi vuoden alussa Pasilan Konepaja-alueella

Pasilan konepaja-alueelle valmistuu uudet päiväkotitilat 150 lapselle. Kaupunki vastaanottaa Fredriksbergin C-uudisrakennuksen tilat joulukuun alkupuolella, ja päiväkotitoiminta päästään aloittamaan heti ensi vuoden alussa. Osoitteessa Konepajankuja 5C sijaitsevan uudisrakennuksen 1. ja 2. kerroksen tiloihin sijoitetaan suomen- ja ruotsinkieliset päiväkodit. Päiväkotien käyttöön on varattu lisäksi 750 neliömetrin aidattu leikkipaikka rakennuksen edustalla sijaitsevalta Bruno Granholmin Aukiolta.

- Vastaa myös Alppiharjun sekä Pasilan tarpeisiin (lasten määrä kasvaa noin 400:lla 2019-2028)
- Daghemmet Solhällan ja Åshöjdens förskola siirtyvät Fredriksbergiin

Tilat räätälöity päiväkodin tarpeisiin

Tilat ovat pedagogisesti monipuoliset, ja joustavat monenlaiseen toimintaan.

Aidattu leikkipaikka sijaitsee rakennuksen edustalla Bruno Granholmin aukiolla. Konepaja-alue on varattu jalankululle ja pyöräilylle, huoltoliikenne on sallittu Konepajankujalla Fredriksbergin D-talolle asti. Päiväkotien lapset siirtyvät ohjatusti päiväkodin ja leikkipihan välillä.

Ulkoilussa hyödynnetään lisäksi läheiseen Konepajanpuistoon rakennettavaa leikkipaikkaa. Päiväkodin sisäänkäynnin yhteydessä on aidattu kokoontumispiha.

Kaupunkiympäristön toimiala etsi alueelta aluksi omaa tonttia uudelle päiväkodille. Koska sopivaa tonttia ei löytynyt, päädyttiin tilat vuokraamaan NCC:n rakennuttamasta uudisrakennuksesta. Tilat on räätälöity päiväkodin käyttöön sopiviksi Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan ja kiinteistönomistajan välisenä yhteistyönä. Tilat ovat esteettömiä, ja tukevat lasten kasvua ja kehitystä. Päiväkodin tiloissa on oma kuumennuskeittiö.

Ympäristö soveltuu hyvin päiväkodille

Tilojen ja leikkipaikan ilmanlaatua ja ääniympäristöä on tutkittu laajasti. Ääniympäristön suunnitteluun on kiinnitetty lisäksi huomiota materiaali- ja väliseinävalinnoin. Sekä tilat että leikkipaikka soveltuvat hyvin päiväkotikäyttöön.

Yhteyshenkilöt

Päiväkoti Fredriksberg
Jukka Piippo, päiväkodinjohtaja
09 31072968
jukka.piippo@hel.fi

Daghemmet Fredriksberg
Astrid Hammarström-Boughdiri, daghemsföreståndare
09 31024216
astrid.hammarstrom-boughdiri@hel.fi